Проект

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от                2024 года

№
О внесении изменений в приказ директора департамента финансов от 09.01.2024 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета города Югорска

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 09.01.2024 № 1п «Об утверждении единой структуры программной (непрограммной) статьи расходов бюджета города Югорска и установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 12.01.2024 №3п, от 19.01.2024 №4п, от 23.01.2024 №5п, от 30.01.2024 №8п, от 14.02.2024 №10п, от 11.03.2024 №14п, от 14.03.2024 №15п) изменения, дополнив:
после строки:

«

	0200184304
	Субсидии на реализацию основных общеобразовательных программ частным общеобразовательным организациям

 »
строкой:

«

	0200185150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

»,

после строки:

«

	0330102040
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

 »
строкой:

«

	0330185150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

»,
после строки:

«

	0510461701
	Субсидии на финансовое обеспечение муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере

 »
строкой:

«

	0510485150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

»,

после строки:

«

	0510602040
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

 »
строкой:

«

	0510685150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

»,

после строки:

«

	0700684340
	Возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию населению сжиженного газа по социально ориентированным розничным ценам (в том числе администрирование)

 »
строкой:

«

	0700685150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

»,
после строки:

«

	0910202040
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

 »
строкой:

«

	0910285150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

»,
после строки:

«

	1210184100
	Осуществление полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 »
строкой:

«

	1210185150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

 »,
после строки:

«

	1610100590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

 »
строкой:

«

	1610185150
	Расходы за счет бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, за исключением расходов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

».
2. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов (Н.П. Бушуева).
Исполняющий обязанности

директора департамента финансов

       Н.П. Бушуева